Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI241000980 vom 15.10.2024:
Externe Belegnr. 5674734 9750634:
*** Rückstand aus Auftrag: DA240011026
*** Ihre Belegnr.: 5672548 9750634
1 40059 89373120 BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, m.
Karabinerhaken/Ring
2 Stück 3,16 6,32
BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, mit
Karabinerhaken/Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299),
Made in Germany
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,20 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA240011245
*** Ihre Belegnr.: 5673203 9750634
2 10509 548395P6 ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte
weiß
2 Stück 4,20 8,40
ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß,
mitRückstrahler, Halter 100 mm
H: 67 x B: 100x T: 56 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  AT
Versandgewicht: 0,08 kg
3 40261 89373310 KNOTT Schmutzfänger, neutral, 200 x 230
mm
2 Stück 5,29 10,58
KNOTT Schmutzfänger, neutral, 200 x 230 mm,
fürPKW-Anhänger
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  IT
Versandgewicht: 0,41 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA240011604
*** Ihre Belegnr.: B5674127
27318 Hoya/Weser
Rechnung
Kreditorennr.: 54970
Kred.-Rechungsnr.: SAMMEL
Buchungsdatum: 15. Oktober 2024
Belegdatum: 15. Oktober 2024
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Buchungsnr.: DF241000947
Seite 1 von 4
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.
Hermann Hartje KG
Weserstr. 4
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
4 10509 548395P6 ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte
weiß
2 Stück 4,20 8,40
ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß,
mitRückstrahler, Halter 100 mm
H: 67 x B: 100x T: 56 mm
__________________________________________________
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  AT
Versandgewicht: 0,08 kg
5 10202 GEKA Dreieckrückstrahler, m. Gummischutz 10 Stück 4,95 49,50
GEKA Dreieckrückstrahler, mit Gummischutz,
Seitenlänge 176 mm, Lochabstand 70 mm,
Bohrungen Ø 5,2 mm
H: 155 x B: 176 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  HU
Versandgewicht: 0,80 kg
6 80151 548108A7 AL-KO Fettkappe, Ø 55,5 x 29 mm, f. RB
1637/2051
1 Stück 4,89 4,89
AL-KO Fettkappe, Ø 55,5 x 29 mm, für
Radbremse1637/2051
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,06 kg
7 40100 8.954607\\\\\\
\/1
BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm 5 Stück 10,95 54,75
BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm
Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm,
Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/
Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 21,40 kg
8 20228 8.954562/8 Drehverschluss, 15 x 66 x 15 mm,
Lochabstand 51 mm
10 Stück 0,94 9,40
Drehverschluss, 15 x 66 x 15 mm, Lochabstand
51 mm, für Ovalöse 22 x 42 mm, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,46 kg
9 10650 A020000 ASPÖCK Multipoint III Lichtscheibe
links/rechts
4 Stück 7,75 31,00
ASPÖCK Mutlipoint III Lichtscheibe links/rechts
H: 138 x B: 244 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  IN
Versandgewicht: 0,68 kg
10 105004 ASPÖCK Minipoint Rückleuchte links/rechts 12 Stück 3,48 41,76
ASPÖCK Minipoint Rückleuchte links/rechts, mit
Blink-, Brems- und Schlusslicht,
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Buchungsnr.: DF241000947
Seite 2 von 4
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
H: 99 x B: 93 x T: 49 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  IN
Versandgewicht: 1,48 kg
11 10509 548395P6 ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte
weiß
2 Stück 4,20 8,40
ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß,
mitRückstrahler, Halter 100 mm
H: 67 x B: 100x T: 56 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  AT
Versandgewicht: 0,08 kg
12 40068 89373237 BÜNTE Halter, schwarz, f. Unterlegkeil 40067 4 Stück 0,48 1,92
BÜNTE Halter, schwarz, für Unterlegkeil 40067,
Kunststoff
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,16 kg
13 40261 89373310 KNOTT Schmutzfänger, neutral, 200 x 230
mm
2 Stück 5,29 10,58
KNOTT Schmutzfänger, neutral, 200 x 230 mm,
fürPKW-Anhänger
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  IT
Versandgewicht: 0,41 kg
14 6 Deutschland Paketversand 1 Stück
Summe Lieferung DI241000980 245,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 245,90
19% MwSt. 46,72
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 292,62
Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF241000947 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 26,292
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Buchungsnr.: DF241000947
Seite 3 von 4
Lief. an Adresse:
Hermann Hartje KG
Weserstr. 4
27318 Hoya
Deutschland
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Buchungsnr.: DF241000947
Seite 4 von 4